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MITÄ ELÄMÄÄN KUULUU?
Meidät on jälleen valittu Suomen parhaaksi pankiksi.  

Mikä on salaisuutemme?  
Vastaus on se, että keskitymme olennaiseen:  
hyvään henkilökohtaiseen pankkipalveluun. 

Olemme aidosti kiinnostuneita siitä,  
miten asiakkaillamme menee.  

Raha-asioissa ja noin elämässä muutenkin. 
poppankki.fi

Elämäsi pankki
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”Lunta, räntää, vettä ja jäätäviä sateita. Ajokeli muuttuu 
erittäin huonoksi.” Näin kertoo säätiedotus tänään helmi-
kuun puolivälin perjantaina tätä kirjoittaessani. Tänä talve-
na sää on ollut erityisen ailahteleva, kovista pakkaskausista 
on yhtäkkiä siirrytty vesikeleihin. Kauniit valkeat korkeat 
hanget muuttuvat yhtäkkiä mataliksi ja märiksi.  

Kun lunta on tullut, sitä on tullut runsaasti, usein vielä 
yöllä. Työhön lähtijät ovat saaneet nousta ajoissa lunta 
luomaan, jotta ovat päässeet työhön. Jos oma piha on saatu 
luotua, niin sitten tiet ovat vielä auraamatta. Auraajat ovat 
saaneet tehdä työtä kellon ympäri, ja silti teiden käyttäjät 
ovat valittaneet ja liikenne on takunnut. 

Jalkaisin liikkujat ovat saaneet varoa liukkaita jalkakäytäviä 
ja teitä. Lenkkeilijää eivät säät ole suosineet. Hiihtäjillä ja 
luistelijoillakaan ei ole ollut varmuutta seuraavan päivän 
latujen tai jään kunnosta.  

Turhan vaihtelevasta ja usein hankalasta talvisäästä huoli-
matta, kirkkaita kauniita talvipäiviäkin on ollut, ja toivotta-
vasti saaamme kokea niitä vielä lisää.  
Toivottavasti sää suosii helmikuun viimeisillä  viikoilla jär-
jestettäviä talvisia tapahtumia kuten talvitapahtumaa 19.2. 
luistelukentällä, kuutamohiihtoa 23.2. sekä Poppi-hiihtoa 
karkauspäivänä. 

Vuodenaikojen  vaihtelu elämäämme täällä kotimaassa tuo 
vaihtelua ja rikkautta, vaikka tämä talvi onkin tuntunut 
erityisen hankalalta. Kevään odotus antaa voimaa näinä ve-

sisateisina talvipäivinä. Valon lisääntyminen aamuin illoin 
tuo lupauksen tulevasta keväästä ja mukavammista säistä.

Näistä vähän harmaista ajatuksista huolimatta toivotan 
kaikille lukijoillemme hyvää ja virkistävää kevään odotusta!
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OLLI MAJA ON PORIN VUODEN 
SEURATYÖNTEKIJÄ
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, tuttavallisemmin 
LiikU, järjesti Satakunnan urheilugaalan Porissa lauantaina 3.2. 
Gaalassa palkittiin runsaasti satakuntalaisia seuroja, urheilijoita 
ja valmentajia. Laviaan saatiin myös tunnustus, kun Länsi-La-
vian Loiskeen sihteeri Olli Maja palkittiin Porin vuoden 2023 
seuratyöntekijänä.

Maja on ollut aktiivinen osa Länsi-Lavia Loisketta jo melkein 
20 vuotta. Loiskeen päälaji on ollut suunnistus ja se on Suomen 
Suunnistusliiton jäsen. Seurassa muun muassa valmennettiin 
lapsia Oravacupiin.

Parhaimmillaan Loiskeelta on ollut Satakunnan Oravacupin 
kisoissa eniten osallistujia, Maja kertoo.

Hän on itse ollut talkoissa vuonna 2007, kun Laviassa järjes-
tettiin Fin5-suunnistusviikko. Silloin metsät täyttyivät suoma-
laisista ja kansainvälisistä kisaajista. Moni saattaa muistaakin 
tilapäisen ylikulun, joka rakennettiin Pohjanmaantien yli 
kallioleikkaukseen.

Olin siinä ylikulun vieressä hommissa. Osa ulkomaisista 
suunnistajista tuli oman osuutensa jälkeen ottamaan siitä 
kuvia. Ei ole ihan tavallista, että suunnistuskisoissa juostaan 
kantatien yli, Maja muistelee.

Suunnistustoiminta on väen vähenemisen ja koronan takia ollut 
useamman vuoden katkolla, eikä ihmisiä sen käynnistämiseen 
ole tällä hetkellä saatavilla. Loiskeen nimissä on kuitenkin aloi-
tettu nyt 6 - 8-vuotiaiden sähly, jota pelataan tiistaisin Lavian 
yhtenäiskoulun salissa.

Seura järjestää myös avantouintia. Pulahtamaan pääsee Tahos-
tenniemessa sunnuntaisin klo 17 alkaen.

Nykyään Majaa työllistääkin seurassa Tahostenniemen tanssi-
lavan ja Urheilumajan kunnossapito ja vuokraus. Rakennusten 
lisäksi alueella on lisäksi veneenlasku- ja matonpesupaikat. Ko-
hennushankkeita on menossa nytkin, ja kesäksi on suunnitteilla 
runsaasti tapahtumia.

Kesäkuun alussa on suunnitteilla rompe- ja markkinatori, ju-
hannusaattona järjestetään tanssit ja Eero Maja tule pitämään 
huutokauppaa heinäkuulla, Maja listaa.

Olli Maja urheilee toki itsekin. Hänen kiertää Pirkan kierrosta, 
mikä pitää sisällään 90 kilometrin mittaisen Pirkan hiihdon, 
134 kilometrin pyöräilymatkan Näsijärven ympäri, 35 kilomet-
rin kirkkovenesoutumatkan tai 25 kilometriä pienveneellä ja 
33 kilometrin mittaisen hölkän Valkeakoskelta Tampereelle. 
Tämän urakan hän on hoitanut yhteensä jo 30 vuonna. Maja 
on osallistunut myös Finlandia -hiihtoihin sekä moniin muihin 
pitkänmatkan hiihtoihin. Näiden joukossa on muun muassa 70 
kilometrin hiihtokisaan Italian Marcialongassa.

Lavian tiedotuslehden toimitus onnittelee Majaa saamastaan 
tunnustuksesta!

Teksti: Pauliina Ruisniemi
Kuva: Juha Ohrankämmen

 “Alle 50 kilometrin sprinttimatkoihin en ole vielä sortunut”, Olli Maja heittää. Kisakaveri 
Juha Ohrankämmen ikuisti hänet Seiser Almissa Etelä-Tirolissa tammikuussa 2020.
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SELANDERIEN TAKSIEN 68-VUOTINEN  
PALVELU PÄÄTTYI OLLI SELANDERIN  
JÄÄTYÄ ELÄKKEELLE
Vuodenvaihteen jälkeen Olli Selander on saanut nukkua yönsä 
ja aamunsa rauhassa. 44-vuotinen taksikuljetusta kaipaavien 
palveleminen jäi hänen siirryttyään eläkkeelle.

Olen helposti siirtynyt nukkumaan aamuisin pitkään, vaikka 
työvuosinani herätykset olivat varhaisia. Talven vaihtelevis-
sa säissä elämä on rauhallista, koiran kanssa lenkkeily pari 
kertaa päivässä pistää kuitenkin liikkeelle, Olli kertoo.

Ollin isä Jukka Selander aloitti taksiyrittäjänä Laviassa vuonna 
1956, joten Ollin lopettaessa taksiautoilun Selanderin taksi on 
ollut tuttu Laviassa peräti 68 vuoden ajan.

Ylioppilaaksi päästyään Olli kävi armeijan, jonka jälkeen hän 
aloitti työnsä isänsä palveluksessa tarkoituksenaan olla siinä 
työssä vain jonkin aikaa. Työ vei kuitenkin mukaansa ja muut 
suunnitelmat saivat jäädä.

Selandereilla oli myös Lavian sairaankuljetus -niminen ambu-
lanssiyritys kuusikymmenluvun alkuvuosilta 1995 vuodelle asti. 
Ambulanssin ajoon tarvittavan kahden kuukauden pätevöittä-
miskurssin Olli hankki vuonna 1980 Porissa. Sairaankuljetuk-
sessa oli mukana myös heidän palkkalistoillaan yksi henkilö. 
Alkuun siihenkin tarvittiin vain samainen pätevöittämiskurssi, 
myöhemmin mukana oli sairaanhoitaja.

Taksirenkejä Selandereilla on ollut  eri vaiheissa 1-2, mutta vuo-
den 2014 jälkeen ei ole ollut ketään. Jukka Selander jäi eläkkeel-
le vuonna 1995 ja yritys siirtyi Ollin nimiin. 

Ollin perheeseen kuuluu Lavian Kahvibaaria pitävä vaimo 
Sirkka sekä lapset Jarkko ja Elisa, jotka aikuistuttuaan asuvat 
Porissa ja Tampereella. Perhe asui aluksi Kiinteistö Oy Liikeaal-
lon talossa (talossa mm. apteekki), mutta vuonna 1996 perhe 
muutti Puskalantien päässä olevaan Ollin vanhempien taloon ja 
Ollin vanhemmat heidän asuntoonsa.  Muuttomatka ei kum-
mallakaan ollut pitkä ja Olli sai perheelleen väljemmät tilat.

Työ on ollut mielenkiintoista ja ihmisläheistä. Lavian sekä 
myös Suodenniemen ja Kiikoisten ihmiset ja seutukunnat 
ovat tulleet tutuiksi. Työpäivien erilaisuus, liikkeelläolo ja 
reittien moninaisuus on myös taksityön plussapuoli, sanoo 

Olli. Työ maaseudulla on koostunut suurelta osin kela- ja 
sote -kyydeistä, merkittävä osa työtä oli myös koulukyytien 
ajo, joka kuitenkin päättyi 2010-luvulla. 

Vaikka passissa on pitänyt olla joka päivä ympärivuorokau-
tisesti, ovat arki-illat olleet kuitenkin rauhallisia. Viikonlop-
puisin illat ovat kuitenkin olleet vilkkaita. En ole missään 
vaiheessa joutunut pelkäämään asiakkaiden takia, huvikyy-
ditkin ovat muuttuneet rauhallisemmiksi vuosien mittaan, 
alkoholin käyttö on siistiytynyt. 

Työaikojeni rikkonaisuus ei ole juurikaan haitannut per-
he-elämää. Vaimoni Sirkan työ omassa Kahvibaarissaan ei 
myöskään noudata normaaleja työaikoja, joten perheessää-
me on totuttu yrittäjien päivärytmien moninaisuuteen, Olli 
jatkaa.

Taksiyrittäjiä on ollut Laviassa vuonna 2006 peräti kymmenen, 
tällä hetkellä alueella toimivat Anitta ja Jukka Lähteenmäki sekä 
Vesa Peltovirta. Taksiasemaakin kokeiltiin täällä jossain vai-
heessa pari viikkoa, mutta se koettiin tarpeettomaksi ja kuljetta-
jat siirtyivät takaisin omiin koteihinsa odottamaan tilauksia.

Laviassa olisi kyllä tilaa taksiyrittäjille, mutta työajan epä-
säännöllisyys ei tunnu houkuttavan uusia yrittäjiä alalle. 
Taksiluvan saanti on nykyään helppoa, joten tähän työhön 
ryhtyminen ei vaatisi halukkaalta paljon, sanoo Olli.

Nykyisin työtä helpottavat myös tarkat osoitteet ja navigaat-
torit. Aloittaessani työni asiakkaan paikan löytäminen saattoi 
olla hyvinkin hankalaa, koska teiden nimiä ja osoitteita ei ollut. 
Silloin taksia soitettaessa kerrottiin, minkä maitolaiturin tai 
muun maamerkin kohdalla piti kääntyä tai sitten joku talosta 
tuli isomman tien varteen näyttämään tietä, hän kertoo.

Ollin eläköidyttyä moni asiakas jää kaipaamaan hänen rauhal-
lista ja turvallista palveluaan. Toivotamme hänelle kuitenkin 
leppoisia eläkepäiviä pitkän työrupeaman jälkeen!

Teksti ja kuva Tarja Jansson
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SAULI SAARIHUHDAN EI KOSKAAN PITÄNYT 
ALKAA KUVATA LINTUJA - NYT ERI LAJEJA ON 
IKUISTETTUINA JO YLI 200

Lavian tiedotuslehden kannessa on jo kaksi kertaa komeillut 
upea lintukuva, joiden takana on lintuvalokuvausta harrastava 
Sauli Saarihuhta. Hän on tällä hetkellä töissä äitinsä tilitoimis-
tossa Laviassa. Jyväskylässä suoritetut kauppatieteiden opinnot 
valmistuivat marraskuussa.

Saarihuhta on aina ollut kiinnostunut luonnosta. Kuutisen 
vuotta sitten hän hommasi järjestelmäkameran tarkoituksenaan 
kuvata maisemia ja nisäkkäitä, kuten hirvieläimiä. Hiljalleen 
hän kuitenkin lämpeni ensin kuvaamaan kanalintuja, sitten 
petolintuja. Nyt hän bongailee lintuja kameralla ja lajeja on 
kuvattuna yli 200.

Oudompia lintuja ei silti tarvitse jäädä aprikoimaan maastoon, 
koska kuva kulkee kotiin, jossa tirpan voi sitten rauhassa tun-
nistaa.

Harrastusuralla on jo ollut useita tähtihetkiä.

Ihan kuvaus urani alussa mökin lähellä Lassilassa  
maakotka lensi ihan matalalla ohi. Se jäi mieleen.

Ihan pelkkää hupia ei lintujen kuvaaminen ole. Joskus Lassilan 
retkeilyreitillä hän oli joutua metson möyhentämäksi.

Poikaset olivat polulla hiljaa maassa noin metrin päässä. En 
ehtinyt kauaa katsoa, minkä poikasia siinä oli, ja kun nostin 
katseeni, koppelo lensi suoraan kohti. Se oli oikein kunnolla 
suutuksissa. Kummallekaan ei kuitenkaan käynyt mitään, 
hän hymyilee.

Kiinnostavin linturyhmä Saarihuhdan mielestä on pöllöt. 
Suomessa asuvista 10 lajista kuvattuna on jo kuusi. Mikä niissä 
pöllöissä kuvaajaa kiehtoo?

Ne ovat otuksia, joita harvemmin pääsee näkemään ja ovat 
haastavia kuvattavia. Talvisin ne tulevat pois metsistä ja 
saattavat etsiä ruokaa lähempää asutusta, jolloin niitä saattaa 
nähdä. Pöllöjen etsiminen on usein aika sattumanvaraista 
puuhaa: ajellaan ympäriinsä ja toivotaan parasta.

Pöllöjä pitääkin etsiä hämärässä. Laviassa näkee esimerkiksi 
hiiripöllöjä peltojen laidoilta tai langoilta istumassa. Suopöllön 
Saarihuhta on bongannut Kiikoisissa Kuorsumaan lintutornilla 
ja lehtopöllön mökin läheltä.

Viime joulukuussa pääsin kuvaamaan Muuramessa tunturi-
pöllöä, Saarihuhta kertoo.

Lapinpöllön näkemisestä hän vielä haaveilee.

Saarihuhta kulkee kameransa kanssa pidempiäkin matkoja. 
Ensimmäinen bongaamalla bongattu lintu oli harjalintu Ulvi-

lassa hautausmaalta pari vuotta sitten. Pidemmälläkin on tullut 
käytyä, esimerkiksi Turun suunnalla.

Yksi mieleenpainuva reissu tänä vuonna oli Mänttä-Vilppulaan. 
Sinne eksyi yleensä Atlantin pienillä saarilla pesivä isoliitäjä.

Paikalliset kalastajat olivat sitä katselleet ja kysyneet pai-
kalliselta lintuharrastajalta, mikä tämä voisi olla. Siinä on 
varmaankin harrastajan leuka tippunut, koska isoliitäjää ei 
ole koskaan nähty Suomessa eikä edes Itämerellä ja sitten se 
löytyy järveltä Mänttä-Vilppulassa!

Saarihuhta ajoi paikalle ja asettui kameransa kanssa rantaan 
katselemaan.

Se löytyi aika keskeltä isoa järveä ihan pienenä pisteenä. Kat-
selimme toisen bongarin kanssa hetken aikaa ja sitten se lähti 
uimaan päin. Lopulta se oli metrin päässä siitä laiturista, 
jossa odottelin. Isommalla objektiivilla en saanut enää edes 
tarkennettua siihen. 

Pisimmät reissut ovat suuntautuneet Norjaan. Siellä hän vieraili 
esimerkiksi pienellä Hornøyan saarella. Se sijaitsee itäisimmässä 
Norjassa, ihan Venäjän tuntumassa. Asutusta siellä ei ole, mutta 
lintuja senkin edestä - 0,4 hehtaarin alueella pesii arviolta 80 
000 paria.

Kun lähestyimme saarta veneellä, vedessä alkoi näkyä 
loputon määrä lintuja. Vielä lähempänä alkoi kuulua valtava 
metakka. Rannassa näki, että korkeat kallioseinämät ovat 
ylös asti vieri viereen täynnä lintuja: lokkeja, ruokkeja, kaja-
via, kiisloja ja lunneja. Lunnit olivat todella hienoja kuvata, 
Saarihuhta kertaa.

Haastetta lintujen saralla riittää yhä. Suomessa on tavattu noin 
490 lintulajia, joista suurin osa on toki satunnaisia piipahta-
jia tai muita harvinaisuuksia. Se lapinpöllökin piilottelee yhä 
metsissä.

Saarihuhdan kuvia näkee tiedotuslehden kansien lisäksi Insta-
gramista birds_by_sauli-tililtä.

Teksti: Pauliina Ruisniemi

1. Sauli Saarihuhta käyttää kaukoputkena kameraa, jossa on 
pitkä objektiivi. (Pauliina Ruisniemi)

2. Tämä komean saaliin saanut lunni on kuvattu Norjassa  
Hornøyan saarella. (Sauli Saarihuhta)
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LISÄÄ LIIKUTTAJIA LAVIAAN
Laviassa liikutaan ja toimitaan paljon. Yhdistykset ja yksityiset 
henkilöt vetävät erilaisia harrastusryhmiä monen ikäisille. Syk-
syn ja alkuvuoden aikana Laviaan on saatu lisää ohjaajia sekä 
Porin kaupungin tarjoamalla ohjaajakurssilla että vertaisohjaa-
jatoiminnan kautta.

Vertaisohjaus ei ole ihan uusi juttu. Jo Lavian kunnan aikana 
vuonna 2007 Lavian Eläkeläiset ry. sai vapautuksen kuntosali-
maksuista sillä ehdolla, että he valitsevat joukostaan vastuulli-
sen ohjaajan. Silloin ohjausuransa aloitti Martti Jokinen, joka 
eläkeläisten riveistä hommaan valittiin. Kuntosalivuorot jatkui-
vat samalla mallilla myös Poriin liittymisen jälkeen.

Nuoriso- ja liikunnanohjaaja Tanja Paasi päätti jäsentää toi-
mivaa konseptia entisestään, ja toi Laviaan Porissa jo jonkin 
aikaa toimineen vertaisohjaajamallin. Siinä kuka tahansa jostain 
lajista kiinnostunut voi tehdä kaupungin liikuntatoimen kanssa 
vertaisohjaajasopimuksen ja alkaa vetää ryhmää.

Vertaisohjaajan ei tarvitse olla mikään koulutettu ammatti-
lainen, vaan ihan oma innostus riittää, Tanja Paasi kertoo.

Tällä hetkellä Laviassa on kolme vertaisohjaaja: Martti Jokinen 
jatkaa kuntosalivuoroilla kahdesti viikossa, Marjatta Tiisala 
vetää boccia-pelejä maanantaisin ja uusimpana tulokkaana 
porukassa on Veli-Jukka Heikkilä, joka ohjaa sisäcurling-pelejä 
tiistaisin. Kuntosali ja boccia olivat ennen yhdistysten järjestä-
mää toimintaa, mutta nyt vertaisohjaajien myötä ryhmät ovat 
Porin kaupungin liikuntatoimen alaisuudessa. Tästä on ryhmil-
le se hyöty, että vuokraa ei peritä, toiminnassa on myös voimas-
sa kaupungin vakuutus ja ryhmistä pääsee tiedottamaan Porin 
kaupungin sivuilla Lavian ohjatut ryhmät -kohdassa. (https://
www.pori.fi/vapaa-aika/liikunta/ohjattu-liikunta/lavian-ohja-
tut-ryhmat/). Vertaisohjaajan vetämät ryhmät ovat maksutto-
mia ja kaikille avoimia. 

Ohjaaja hoitaa tilojen varauksen, ovien availut ja ryhmän 
vetämisen. Kauden lopussa raportoidaan kaupungille liikkujien 
lukumäärät, mutta nimilistoja ei tarvitse kerätä. Vertaisohjaa-
jaksi pääsee “nykäisemällä Tanea hihasta”. 

Vertaisohjaajia mahtuisi Laviaan lisääkin ja potentiaalisia ohjaa-
jiakin olisi jo olemassakin.

Varauskalentereiden mukaan Laviassa on aika paljonkin toi-
mintaa, mutta moni porukka on sellainen, joista suurin osa 
ihmisistä ei oikein tiedä. Ehkä he voisivat vähän mainostaa 
enemmän, jotta saisivat lisää jengiä mukaan, Paasi vinkkaa.

Lavian vireyden ylläpitämistä muutenkin pohtiva Laviafoo-
rumi houkutteli viime joulukuussa Laviaan Lounais-Suomen 
Liikunta ja Urheilu ry:n vetämän ohjaajakoulutuksen. Koulutus 
oli kaikille avoin ja suunnattu 14-vuotiaille ja vanhemmille, ja 
siihen osallistui yhdeksän innokasta ohjaajaa. Yhteyshenkilönä 
tässäkin hääräsi Tanja Paasi.

Koulutuksessa keskityttiin lähinnä nuorten ja lasten ohjaa-
miseen. Ihan niillä samoilla vertaisohjaajasopimuksilla ei 
kuitenkaan voi vetää lasten ryhmiä kaupungin liikuntatoimen 
alaisena.

Erilaiset seurat ja yhdistykset kuitenkin voisivat hyödyntää 
uusia ohjaajia omassa toiminnassaan.

Luotto on vahva, että tulevaisuudessa on hyvää ohjelmaa 
tulossa. On niin paljon innokkaita nuoria, Paasi toivoo.

Teksti ja kuvat: Pauliina Ruisniemi

1. Veli-Jukka Heikkilä, Marjatta Tiisala ja Martti Jokinen ovat 
vertaisohjaajia, jotka vetävät itselleen rakasta lajia muille. Yh-
teistyötä kaupungin kanssa hoitaa nuoriso- ja liikunnanohjaaja 
Tanja Paasi.

1.
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ELÄKELIITON LAVIAN YHDISTYKSEN  
SOKKOMATKA 4.9.2023
Jo kuukausia ihmiset ovat arvailleet, mihin mennään sokko-
matkalle. Matkalle pyydettiinottamaan henkilökortti tai passi 
mukaan.

Aamulla 4.9.2023 joukko Lavian torilta lähti matkaan. Tultiin 
Olkiluodon vierastalolle, auto pysähtyi. Tämä se on, ensimmäi-
nen kohde. Niin oli.

Ensin tarkastettiin henkilöllisyydet, sitten joimme hyvät 
sämpyläkahvit. Seuraavaksi saimme asiantuntevan esitelmän 
Olkiluodon historiasta ja nykyisestä toiminnasta. Linja-autolla 
tutustuimme alueeseen ja laitosten sijaintiin.

Olkiluodon ydinvoimalaitos sijaitsee Olkiluodon saarella Eura-
joella, ja sen omistaa Teollisuuden Voima Oyj (TVO). Vuonna 
2022 Olkiluodossa tuotettiin noin 1/5 Suomessa kulutetusta 
sähköstä.

Kierroksen jälkeen palasimme vierastalolle ja kiersimme Ol-
kiluodon näyttelytilat. Olipa monenmoista nähtävää. Näytte-
lyn parasta antia oli ”hissimatka” syvyyteen aina 420 metriin. 
Palattuamme maanpinnalle osa porukasta oli kuolla nauruun, 
niin jännittävää oli.

Saavuimme Vuojoen kartanoon
Ensiksi söimme maittavan lounaan jälkiruokineen, kyllä oli 
jo nälkäkin. Tämän jälkeen tutustuimme taloon ja alueeseen 
hyvän oppaan johdolla. Hän oli puutarhurin leski ja syntynyt 
joskus 1800 luvun puolella, asusta päätellen.

Vuojoen kartano sijaitsee Eurajoen kunnassa Eurajoen rannal-
la. Kartano oli aikoinaan Satakunnan suurimpia maatiloja. Se 
perustettiin vuonna 1626 ja sen ensimmäinen isäntä oli Gottfrid 
von Falkenberg. Kartanolla oli monia omistajia, viimeisenä vuo-
teen 1911 saakka Björkenheimin suku. Tämän jälkeen kartanon 
maista muodostettiin yli 200 maatilaa.

Empiretyylinen päärakennus on Suomen kartanoarkkitehtuu-
rin upeimpia luomuksia. Sen on piirtänyt Carl Ludvig Engel 
vuonna 1836. Kapteeni Lars Magnus Björkenheim rakennutti 
kartanolinnan asunnokseen. Eurajoen kunnalle kartano siirtyi 
1933. Se toimi kunnallisena vanhainkotina vuosina 1936–2003.

Vuonna 2005 päärakennus restauroitiin perusteellisesti. Restau-
roitu kartano toimii kokous-, koulutus- ja kulttuurikeskuksena 
sekä ravintolana ja siinä on Posiva Oy:n toimitiloja.Vuonna 
2009 Museovirasto määritteli kartanon ympäristöineen valta-
kunnallisesti merkittäväksi rakennetuksi kulttuuriympäristöksi.  

Tarinat
1830-luvulla rakennettu Vuojoen kartano on kuuluisa rakkaista 
kummituksistaan. Ovenkahvat kääntyilevät, hissit liikkuvat 
itsekseen ja askeleita kuuluu tyhjiltä käytäviltä. Lähes jokainen 
talossa töissä ollut on kokenut jotain selittämätöntä. 
Kuusikuja on yksi aktiivisimmista kummitusalueista kartanos-
sa. Siellä kerrotaan päivystävän joku talon entisistä rengeistä 
tai pehtooreista, sanoo Vuojokisäätiön toiminnanjohtaja Kati 
Vainio.

Ehdottomasti kuuluisin ja surullisin tarina kertoo 6-vuotiaasta 
Kaarin Björkenheimista. Legendan mukaan 1870-luvulla kar-
tanosuvun tytär putosi sisäportaikossa kolmannesta kerroksesta 
toisen kerroksen tasanteelle ja menehtyi saamiinsa vammoihin. 
Tasanteella on selvästi nähtävissä punaruskea tahra, jonka väite-
tään olevan todiste Kaarinin traagisesta kohtalosta. Pikkutytön 
haamua ei kukaan kuitenkaan ole nähnyt, mutta henkilökunnan 
mukaan portaikossa kaikuu joskus lasten leikkien ääniä.

Kartanokierroksen jälkeen lähdimme kotimatkalle.
Saavuimme Laviaan onnellisina ja kokemuksia rikkaampina.

Teksti Reijo Lallukka
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MIKÄ ON PORIN LEIJONA
Joulukuun 18. päivänä avautui Porin keskustassa osoitteessa 
Yrjönkatu 6 uusi yhden luukun periaatteella toimiva palvelupis-
te nimeltään Porin Leijona. Rakennuksen omistaa Senaatti-kiin-
teistöt. 

Kiinteistö on valtion toimitilastrategian mukainen kahdentoista 
toimijan yhteinen työympäristö ja seitsemän toimijan yhteinen 
palvelupiste. Kahdeksankerroksisen rakennuksen toimitilat on 
muutettu nykyaikaisiksi toimistotiloiksi.  

Palvelupisteen sisäänkäynti on rakennuksen Valtakadun puo-
leisessa päässä. Talossa asiointia helpottaa torin alueen parkki-
paikkojen ilmainen pysäköinti. Eteläkauppatorin  pysäköinti-
paikat ovat 60 minuutin ja Pohjoiskauppatorin paikat ovat 30 
minuutin kiekollisia paikkoja. Rajoitukset ovat voimassa arkisin 
kello 8–18 ja lauantaisin kello 8–16.  

Porin  Leijonassa palvelevat Satakunnan TE-toimisto, Verohal-
linto, Digi- ja väestötietovirasto (DVV), Maanmittauslaitos, Sa-
takunnan ja Varsinais-Suomen ELY-keskukset ja Keha-keskus, 
Palkeet (Valtion talous- ja henkilöhallinnon palvelukeskus), 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto (AVI) ja aluehallintoviras-
tojen hallinto- ja kehittämispalvelut –vastuualue (Hake), Ruoka-
virasto, Valtori, Finnvera, Business Finland ja Porin kaupunki. 
Lisäksi rakennuksen toisessa kerroksessa on maistraatin 
vihkitila.

Valoisassa ja äänimaailmaltaan rauhallisessa aulassa asiakkaan 
vastaanottaa kaksi valtion virastojen ja kaupungin asiakaspal-
velun yhteistä palveluneuvojaa, jotka tarvittaessa opastavat asi-
akkaan haluaman kaupungin tai sinä päivänä saatavaan valtion 
palvelun vuoronumeron saamiseen.   

Väljässä aulassa on asiakkaiden käytössä myös päätteitä, joita 
asiakkaat voivat käyttää sekä kaksi äänieristettyä tilaa puhelui-
den puhumiseen. 

Kaupungin asiakaspalvelussa aulan perällä asukkaita palvellaan 
muun muassa lupa- ja neuvontapalveluissa, vikailmoitusten ja 
palautteiden vastaanotossa sekä katutyö- ja sijoituslupapalve-
luissa. Asiakaspalvelussa hoidetaan myös kaupungin matkailu-

neuvontaa ja brändituotemyyntiä sekä Porin joukkoliikenteen 
matkakorttien ja lipputuotteiden myyntiä sekä aikataulu-, reitti- 
ja lipputuoteneuvontaa. 

Palvelemme asiakkaita kaikissa kaupungin asioissa ja esimer-
kiksi aiemmin Porinassa tarjotut palvelut jatkuvat tuttuun 
tapaan. Tuomme kaupungin palvelut kuntalaisten saataville 
matalalla kynnyksellä. Jos asiakkaan tarpeisiin ei pystytä heti 
asiointitilanteessa vastaamaan, selvitämme, miten asiakasta 
pystytään parhaalla mahdollisella tavalla auttamaan, kertoo 
asiakaspalveluvastaava Elina Tasku Porin kaupungilta.
Asiakaspalvelu palvelee sähköpostilla asiakaspalvelu@pori.fi ja 
numerossa 02 621 1100. 

Palvelupiste Porina jää nimenä pois käytöstä, ja Porin Leijonas-
sa palvelut jatkuvat Porin kaupungin asiakaspalveluna. Samassa 
yhteydessä luovutaan Porinan sähköpostista ja puhelinnume-
rosta. Visit Porin matkailuneuvonnan puhelinnumero sekä 
sähköposti info@visitpori.fi pysyvät käytössä normaalisti.

Teksti ja kuvat Tarja Jansson

1. Palveluneuvojat Inka Keskitalo ja Marja-Leena Järviö valmii-
na opastamaan asiakkaita.

2. Valoisa ja tilava aula runsaine istuimineen. Aulan päässä 
Porin kaupungin asiakaspalvelupiste.

1.

2.
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Tervetuloa Porin yhteiseen 
palvelupisteeseen 
Porin Leijonaan!

Valtion ja kaupungin yhteinen palvelupiste avataan 18.12.2023.

Yhteisessä palvelupisteessä asiakaspalvelua tarjoavat seuraavat

virastot:

Aluehallintovirasto

Digi- ja väestötietovirasto

Elinkeino-, liikenne - ja ympäristökeskus

Maanmittauslaitos

Porin kaupungin asiakaspalvelu

Satakunnan TE-toimisto / Työllisyyden kuntakokeilu

Verohallinto

Käyntiosoite, Porin Leijona: Yrjönkatu 6, 28100 Pori

Aukioloaika: ma-pe 8.00-16.15

Huomioithan virastojen omat aukioloajat

Aluehallintovirasto
vain ajanvarauksella

Digi- ja väestötietovirasto
ajanvarauksella: ti, to, pe 9-15.30
ilman ajanvarausta: to-pe 9-12.00

Elinkeino-, liikenne - ja ympäristökeskus 
ma-pe 8.00-16.15

Maanmittauslaitos
ke-pe 9.00-16.15

Porin kaupungin asiakaspalvelu
ma 10.00-16.00
ti-to 8.00-16.00
pe klo 8.00-15.00 

Satakunnan TE-toimisto / 
Työllisyyden kuntakokeilu
ma-pe 9.00-16.00

Verohallinto
ma-ti 9.00-15.00

LAVIAN MARKKINAT JÄRJESTETÄÄN  
YHTEISVOIMIN
Lavian markkinat ovat eräänlaisessa uudelleensyntymisen ti-
lassa. Viime vuonna markkinat uhkasivat peruuntua kokonaan, 
ja vetovastuun nappasi silloin Lavian Yrittäjät. He ovat tänäkin 
vuonna pääpuuhareita, ja tavoitteena on houkutella myös muita 
yhdistyksiä ja toimijoita mukaan.

Tänä vuonna markkinoille onkin tulossa paljon muutakin kuin 
vain kojuja, jotta ihmiset viihtyisivät pidempään.

MLL järjestää autoradan ja metsästysseura pistää pystyyn 
laserammuntaa, Pekka Heinola Lavian Yrittäjät kertoo pari 
esimerkkiä. 

Myös myyjiä tietenkin tarvitaan. Heitä houkutellaan paikalle 
edullisella paikkavuokralla.

Ei yrittäjien ole tarkoitus tehdä tapahtumalla tiliä, vaan tuoda 
eloa kylälle ja saada paljon ihmisiä paikalle, Heinola kiteyttää.

Tänä vuonna on tulossa myös markkinatanssit. Ne järjestetään 
markkinapäivän iltana ravintola Catin parkkipaikalla ja soitta-
maan on buukattu Törmälä Bros.

Lavian markkinat pidetään puretun virastotalon tontilla lau-
antaina 27.7. klo 14 - 18. Myyntipaikkoja ja muita rakosia voi 
kysellä Lavian Yrittäjien puheenjohtajalta Janne Kankaalta  
050 528 4896.

Teksti ja kuva Pauliina Ruisniemi

1. Lavian torilla tapahtuu vuoden ympäri. Markkinoiden aikaan 
reviiri laajenee entisen virastotalon tontille saakka. Tämä kuva 
on iltatorilta 20.7.2022.

1.
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TALVISIA TAPAHTUMIA
Joulutori
Iltatoritiimi onnistui taas houkuttelemaan hyvin väkeä jou-
luiselle iltatorille keskiviikkona 29.11.2023. Myyjiä ja muita 
näytteilleasettajia oli paikalla parisenkymmentä. VPK:n nuo-
riso-osasto jakoi leipomiaan ja koristelemiaan pipareita sekä 
glögiä, yhteinäiskoulun kuudesluokkalaiset myivät makkaraa 
ja Haunia-Kallialan kyläyhdistys oli torikahvilavuorossa. Myös 
Laviasta käsin -yhteispöytä oli löytynyt mukavasti ja siitä löytyi 
paljon ostettavaa. Joulupukkikin ehti kiireiltään käymään torilla 
piipahtamassa.

Kauneimmat joululaulut
Kauneimpia joululauluja laulettiin useaan otteeseen ennen 
joulua. Esimerkiksi Lavian metsästysseuran majalle kokoontui 
12.12. nelisenkymmentä laulajaa, kun Jokihaaran kylätoimi-
kunta yhteistyössä Maatalousnaisten ja metsästysseuran kanssa 
järjesti Kauneimmat joululaulut -tilaisuuden jo 18. kertaa.

Joulukonsertti
Keskiviikkona 20.12. kanttori Marina Hämäläisen kokoa-
ma lahjakas joukko muusikoita konsertoi Lavian kirkossa. 
Kirkkokuoro lauloi yhdessä, ja lisäksi osa kuorolaisista esitti 
soolokappaleita. Konsertissa kuultiin Pirjo Äijön klarinettia 
sekä Anne-Maarit Lahtivirran huilua. Esiintymässä oli myös 
porilainen Sinikka Hännikkälä perheineen. Tapahtuman juonsi 
ja hartaushetken piti Tellervo Kuusiranta. Konsertin jälkeen 
kuulijoille tarjottiin pipareita ja glögiä.

Lukukoira kirjastolla
Lukukoira Hani piipahti Lavian kirjastolla yhdessä ihmisensä 
Juha Juhalan kanssa maanantaina 15.1. Hani sai paljon rapsu-

tuksia ja kuunnella monta mukavaa juttua, kun lapset vetäytyi-
vät sen kanssa rauhalliseen nurkkaan lukemaan. Hani vieraili 
kirjastolla vielä uudestaan maanantaina 12.2.

Talvenselän taittajaiset
Satakunnan kansanmusiikkiyhdistys järjesti perinteiset Talven-
selän taittajaiset jo 25. kertaa sunnuntaina 21.1.2024. Tapahtu-
ma keräsi taas mukavan joukon pelimanneja ja yleisöä Lavian 
yhtenäiskoulun liikuntasaliin. Tänä vuonna Satakunnan vuoden 
pelimanniksi valittiin klarinetisti Heikki Syrjänen.

Pingiskisat
Yksi pingiksen Pohjanmaaliigan osakilpailuista pelattiin Lavian 
yhtenäiskoulun liikuntasalissa sunnuntaina 4.2.2024. Pelaajia 
oli paikalla 21 ja heitä saapui mm. Peräseinäjoelta ja Poris-
ta. Laviaan saatiin myös voitto, kun Matti Ruisniemi keräsi 
M900-sarjan suurimman pistepotin.  Yksi kisan nuorimmista 
pelaajista oli yhdeksänvuotias Justin Li, joka on pelannut pin-
gistä isänsä kanssa noin vuoden verran.

Laskiaistapahtuma Riuttalassa
Riuttala-Mustajoen kylätalolla reippailtiin sunnuntaina 11.2., 
kun kyläyhdistys järjesti laskiaistapahtuman. Tarjolla oli pulk-
kailua, moottorikelkkakyytiä, makkaraa, kahvia, laskiaispullia 
ja hernerokkaa soppatykistä. Pellolle oli myös ajettu oivallinen 
hiihtolatu. Iida Rajala ja Jaska-poni tarjosivat poniajelua haluk-
kaille.

Kuvat: Pauliina Ruisniemi, Minna Järvinen ja Lasse Hautala
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JONI RENFORS - MONIPUOLINEN  
LAVIALAINEN MUUSIKKO 
Vanhalla lääkärintalolla Viittatiellä työskentelee uuttera ja mo-
nipuolinen freelance -muusikko Joni Renfors, jonka tie uralle ei 
ehkä ollut niitä tavallisimpia.  

Joni oli vilkas lapsi, joka ei juuri paikallaan pysynyt, mutta 
hänen ollessaan ala-asteikäinen opettaja Markku Lahtivirta toi 
hänen elämäänsä atk-harrastuksen, joka sai hänet viettämään 
tuntikausia tietokoneen ääressä Lahtivirran opastamana. Tämä 
harrastus sai hänet pysymään aloillaan, ja sitten hänen ollessaan 
kolmetoistavuotias hän halusi päästä pianotunneille.  

Ylienergisen pojan innostus hirvitti äitiä, koska hän ajatteli, 
ettei poika osaa rauhoittua pianon ääreen. Toisin kuitenkin kävi. 
Jo ensimmäisellä tunnilla nuotit iskostuivat Jonille kuin aakko-
set. Tästä aukeni uusi maailma, ja Marja-Inkeri Mäkelä-Väisä-
sen klassisen pianonsoiton opetuksessa hän vietti kymmenisen 
vuotta. Jonin repertuaariin on kuitenkin kuulunut alusta asti 
myös viihdemusiikkia. Esiintymiset tulivat mukaan kuvaan vä-
hitellen vuosien saatossa, kaikkien tyylilajien ahmimisen myötä.  

Jonin ollessa lukiossa musiikinopettajan sijaiseksi kouluun 
tuli Pentti Ikonen, joka huomasi Jonin laulun lahjat ja ryhtyi 
opettamaan Jonille laulua. Jonilla jäi kokematta tavanomainen   
äänenmurros, kuten oli käynyt Pentti Ikosellakin. Tämän vuoksi 
äänen koulimisessa edettiin varovasti. Joni on sopranista, joka 
on yksi maailman harvinaisimmista äänialoista. Se on korkein 
mahdollinen miesääni ja vastaa naisen sopraanoa.    
Tie datanomista muusikoksi  
Lukion jälkeen oli ammattiopintojen vuoro. Koska atk-ala oli 
Jonille läheinen ja tärkeä, hän suoritti kolmivuotiset datanomin 
opinnot Pohjois-Satakunnan Ammatti-Instituutissa. Koulussa 
maestro Raimo Aalto veti monipuolista kulttuuritoimintaa, 
johon Joni osallistui.    
Vuonna 2006 Raimo Aalto ilmoitti Jonin osallistujaksi suuriin 
valtakunnallisiin kulttuurikilpailuihin, joita vuosittain järjestää 
Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto, 
SAKU ry. Joni otti osaa yhteensä kahdeksaan eri lajiin: klassinen 
laulu, viihdelaulu, karaoke, lauluduo, lauluyhtye, kuorolaulu, 
piano ja soitinduo. Palkintoja hänelle kertyi kaikista muista sar-
joista paitsi karaokesta. Karaoken arvostelussa hänen katsottiin 
seuranneen liikaa näytön tekstiä! SAKU ry valitsi Jonin vuonna 
2008 vuoden kulttuuriesiintyjäksi.    
Koska Jonilla ei ollut minkäänlaista musiikkiopistotaustaa ja 
hän tunsi tämän puutteekseen, perehdytti Marja-Inkeri Mäke-
lä-Väisänen hänet vuosina 2008-2009 musiikin teoriaan.    
Musiikki vei nuoren mukanaan, ja datanomiksi valmistut-
tuaan Joni pääsi opiskelemaan muusikon perustutkintoa Porin 
Palmgren-konservatorioon, pääaineena klassinen yksinlaulu 
ja sivuaineena pianon vapaa säestys. Opiskeluaikana hän oli 
mukana myös Porin oopperakuorossa.    
Konservatorion lauluopiskelijat tekivät yhteistyössä Porin 
Oopperan kanssa Henry Purcellin barokkioopperan "The Fairy 
Queen" (Keijukaiskuningatar), jossa Jonilla oli kontratenorina 
viisi eri roolia. Parhaimmillaan hänellä oli kymmenen minuutin 
sisällä kolme puvun vaihtoa.  

Monipuolinen muusikko  
Konservatorion jälkeen on ollut selvää, että musiikkimaailma 
on se missä Joni haluaa elää.  Klassisesta koulutuksestaan huoli-
matta hän on valmis ottamaan kaikenlaiset haasteet vastaan.    
Toivo Kärki on aina ollut Jonille tärkeä. Kärki on hänen mu-
siikkielämänsä A ja O, ja hän onkin jo pitkään tutkinut Kärjen 
tuotantoa.    
Toivo Kärjen sävellyksiä on levytetty 1500-1600 kappaletta. Kär-
jen perikunta löysi Toivo Kärjen kuoltua hänen jäämistöstänsä 
noin kolmesataa ennen julkaisematonta, ja osin keskeneräistä 
sävelaarretta.    
Tästä löydöstä kuultuaan Joni otti yhteyttä Toivo Kärjen poi-
kaan Kalervo Kärkeen. Koska Joni oli syvästi perehtynyt Kärjen 
sävellystapaan ja tyyliin, hän sai perikunnalta keskeneräisten ja 
puutteellisten sävellysten täydennystyön tehtäväkseen.    
Tätä työtä Joni tekee nyt työhuoneellansa. Joistakin arkisto-
jen aarteista näkee, että niistä puuttuu sivu, joten täydennystä 
tarvitaan. Sävellyksillä ei ole nimiä eikä myöskään sanoituksia, 
joten  myös näihin epäkohtiin Joni taitavana sanankäyttäjänä 
aikoo puuttua. Jonilla ei ole sävellyskoulutusta, mutta luontai-
sen kykynsä ja myös Kärjen tuotannon kautta hän osaa asettua 
Kärjen asemaan.    
Joni toimii itse tuottajana erilaisissa tapahtumissa, säveltää, 
sanoittaa, sovittaa, soittaa ja laulaa sekä klassista että viihdemu-
siikkia. Laviassa hän on mukana kirkkokuorossa.    
Nyt Joni on alkanut antaa myös laulutunteja itse. Tällä hetkellä 
hänellä on kuusi oppilasta,  pääosin Lavian kirkkokuorosta, 
mutta joukkoon mahtuu vielä lisää.    
-Ilman pedagogista koulutustakin tunnit sujuvat, hyvä suhde 
oppilaaseen ja kärsivällisyys ovat tärkeitä. Opetustyössä opettaja 
oppii yhtälailla kuin oppilaskin.    
-Nyt olen tuottajana tekemässä Kärki-Renfors -projektia, johon 
on tulossa näitä  täydentämiäni, ennen kuulemattomia teoksia. 
Mukaan projektiin on lupautunut jo Kultaisen Harmonikan 
voittaja, tangokuninkaallinen sekä oopperatähtiä, Joni kertoo.    
-Isäni suvun esivanhemmissa on aikoinaan Suomeen muutta-
nut romanipariskunta. Katson  tämän verenperinnön olevan 
pohjana meidän yleismusikaalisuuteemme. Joskin luonnonlah-
jakkuus on aina yksilöllistä eikä näin ollen periydy, toteaa Joni.    
-Haluan tehdä musiikkityötä laaja-alaisesti, tällöin ei pääse 
leipääntymään. Muusikkous on minulle elämäntapa. Harras-
tuksille ei juuri aikaa ole, mutta kalaan lähden kyllä aina, jos  
vaan kutsu käy! Suomen luonto on minulle muutenkin hyvin 
merkityksellinen, hän jatkaa.    
Muusikko Joni Renfors on elävöittänyt musiikkielämää seu-
dullamme monin tavoin, ja saamme jatkossakin nauttia hänen 
työstänsä ja esiintymisistänsä!  

Teksti ja kuva: Tarja Jansson  
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TIETOISKU POSTIN TARJOAMISTA  
ERITYISPALVELUISTA
Esteettömät jakelupalvelut 
Jos olet yli 75-vuotias tai liikkumisesteinen, on sinulla oikeus 
saada postisi jaetuksi joko tontin rajalle ajo- tai kulkuliittymässä 
olevaan postilaatikkoon tai huoneistosi postiluukkuun. Tar-
joamme palvelun vakituiseen osoitteeseesi. Vakituinen osoite 
tarkoittaa ensisijaista, toistaiseksi voimassa olevaa osoitetta, joka 
on tosiasiassa pääasiallinen osoitteesi.

Edellytykset palvelun saantiin ja lisätiedot 
Tämän erityistalousjakeluksi kutsutun palvelun edellytys on, 
että jokainen kanssasi asuva postinsaaja on oikeutettu palve-
luun. Jos olet liikkumisesteinen tai 75 vuotta täyttänyt ja joudut 
yhteistaloudessa asuessasi olemaan toistuvasti yksin, jolloin 
postin noutamisesi huomattavasti vaikeutuu, olet myös oikeu-
tettu erityistalousjakelupalveluun . Palveluun kuuluu Postin 
päiväjakelu ja aamun sanomalehtien varhaisjakelu.

Palveluun kuuluu Postin päiväjakelu ja aamun sanomaleh-
tien varhaisjakelu, ei pakettien toimitus. Paketit jaamme sen 
mukaan, mikä toimitustapa niille on valittu: saat lähetyksen 
kotiovelle, jos valitset toimitustavaksi kotiinkuljetuksen. 

Tilaaminen, yli 75-vuotias 
Voit tilata erityistalousjakelupalvelun yli 75-vuotiaalle täyttä-
mällä nettisivuillamme olevan lomakkeen tai ottamalla yhteyttä 
asiakaspalveluumme. Tilaa erityistalousjakelu.
Tarkistamme pyynnön paikallisessa jakelutoimipaikassa, jonka 
jälkeen toimitamme vahvistuksen palvelun aloittamisesta. Jos 
osoitteen kaikki postinsaajat ovat yli 75-vuotiaita, yksi palvelu-
pyyntö riittää.
Tilaaminen, liikuntaesteinen 
Muun kuin korkean iän aiheuttaman liikuntaesteisyyden totea-
miseksi sinun tulee esittää lääkärilausunto.

1. Kirjaudu Postin nettisivuille ja tilaa erityisjakelupalvelu 
liikuntaesteiselle. Voit tilata palvelun myös asiakaspalve-
lumme kautta.

2. Tulosta lääkärilausunto liikuntaesteisyyden perustuvaa 
postinjakelua varten.

3. Lähetä lääkärilausunto meille ohjeiden mukaisesti.  

Kun tilaukseesi liittyvä puoltava lääkärilausunto on saapunut, 
palvelu astuu voimaan ja saat siitä vahvistuksen. Jos samassa ta-
loudessa asuu useampi liikuntaesteinen, pitää jokaisen lähettää 
meille oma lääkärilausuntonsa.

Postin lähettäminen omasta postilaatikosta  Haja-asutusalueilla 
kuluttajat voivat postittaa pieniä määriä valmiiksi maksettuja ta-
vallisia kirjeitä ja paketteja jättämällä ne omaan postilaatikkoon 
noutomerkkiä käyttäen. Lähetysten tulee mahtua postilaatikon 
sisään. Valmiiksi maksetut tavalliset kirjeet ja paketit otetaan 
kuljetettavaksi silloin, kun postilaatikkoon tai samaan laatikko-
ryhmään jaetaan saapuvaa postia. 

Lähde:  
www.posti.fi/fi/asiakastuki/vastaanottaminen/postin-jakelu

4H-KUULUMISIA
Aluksi lyhyt kurkistus menneeseen vuoteen: 

4H-kerhoissa ovi kävi yhteensä 753 kertaa ja kesän päiväleirillä 
kirmasi 40 lasta. 

Järjestimme 4H -yrityskoulutuksen sekä hygieniapassin suori-
tustilaisuuden. Osallistuimme iltatoreille sekä järjestimme las-
tentapahtuman Huuhkajavuorella. Vuoden aikana 4H-yhdistys 
työllisti 13 nuorta ja heille maksettiin palkkoja yhteensä 7267 
€. Neljä nuorta perusti oman 4H-yrityksen ja palvelutarjonta 
laajeni hautojen kastelulla, autonpesulla sekä eläintenhoidolla. 
Yhteensä Laviassa toimi 9 nuorta yrittäjää. 

Myös kuluva vuosi on alkanut vilkkaasti: jälleen kokoonnu-
taan kokki-, kädentaito- ja keppiheppakerhoissa. 

Kesätyöhaku on ollut käynnissä helmikuun loppuun asti ja 
maaliskuussa alkavat työhaastattelut. 

Tämän lehden ilmestyessä on pidetty hiihtolomaviikolla talvi-
tapahtuma yhdessä Porin kaupungin liikuntapalvelujen kanssa 
sekä vietetty kaksi leiripäivää Riuttala-Mustajoen kylätalolla.
4H -yrityskoulutus järjestetään Osuuspankilla 4.4. ja 11.4. 
Koulutuksen jälkeen nuorella on osaamista ja mahdollisuus 
perustaa oma 4H-yritys. Yhdistyksen tuki nuorelle jatkuu myös 
koulutuksen jälkeen. 

Toukokuussa järjestämme Lavian yhtenäiskoulun 9.-luokan 
oppilaille Ajokortti työelämään -koulutuksen ja perinteinen 
kesäleiri on suunnitteilla juhannusviikolle. 

Kun kevät koittaa, niin jäätelökioskin luukku aukeaa – mutta 
nautitaan sitä ennen talven riemuista! Lisätietoa kaikesta toi-
minnastamme kotisivuiltamme kiikoinenlavia.4h.fi. Tervetuloa 
mukaan toimintaan!
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TAPAHTUMAPALSTA
TAPAHTUMAPALSTALLE yhdistykset ja järjestöt voivat 
lähettää tietoa tulevista  tapahtumistaan. Koska tiedotuslehti 
rahoitetaan ilmoituksilla, jokaisen mukaan tulevan  järjestön 
osallistumismaksu on 50 euroa/ vuosi, mutta jos haluatte tiedot-
taa  tapahtumapalstalla satunnaisesti, on hinta 15 euroa/lehti. 
Toimituksella on oikeus lyhentää  ilmoituksia tarpeen mukaan, 
koska lehden palstatila on rajallinen.   

Eläkeliiton Lavian yhdistys ry
• Kuntosali maanantaisin ja torstaisin klo 9-10  

Lavian yhtenäiskoululla
• Boccia maanantaisin klo 16-18.30 Kekuskoululla
• Curling tiistaisin klo 18 - 20 Keskuskoululla
• Digikerho parillisten viikkojen tiistaisin klo 11.30 – 15 

Vanhustentalojen kerhohuoneella
• Monitoimikerho parittomien viikkojen tiistaisin klo 13 - 15 

Vanhustentalojen kerhohuoneella
• Keskiviikkoisin kävellään yhdessä.  

Klo 10 lähtö vanhan Siwan edestä
• Keilaamassa ja uimassa käydään Kankaanpään kuntou-

tuskeskuksessa joka kuukauden ensimmäinen ja kolmas 
torstai klo 16 – 17. Tarvittaessa kimppakyydein torilta, 
ilmoittaudu Martti Jokiselle

• Jäsentilaisuus Pop Pankin kokoustiloissa joka kuukauden 
toinen torstai klo 13

• Alueen karaokekilpailu keskiviikkona 13.3.2024 klo 13 
Riuttala-Mustajoen Kylätalolla

• Harrastamme myös vapaaehtoistoimintaa. Jos haluat tulla 
mukaan, ilmoittaudu Kauko Setälälle

Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys
• Lauantaina 20.4.2024 peräkonttikirppis Kylätalolla klo 10-

14. Ilmaiset myyntipaikat. Paikkavaraukset Seppo Pärssi-
nen, puh 0400 485 135.

• Helatorstaina 9.5.2024 linturetki Lassilan Inhottujärvelle. 
Lähtö kylätalolta klo 16.00. 

KAUPUNKI TIEDOTTAA 

Lavian kirjasto palvelee
Omatoimisesti kirjastoon pääsee asioimaan arkisin kello 8-20 
sekä lauantaina ja sunnuntaina kello 8-16. Henkilökunta on 
paikalla maanantaisin kello 14-19, ti, ke ja pe kello 11-16 sekä 
torstaisin kello 10–15. Lavian kirjasto, os. Tampereentie 19, Lavia
lavia.kirjasto@pori.fi Puh. 044 701 8909 pori.fi/kirjasto  
ja satakirjastot.finna.fi

Kevät kutsuu yhteistyöhön: Yhdistysilta ja uusi ohjelma 
vauhdittavat toimintaa
Porin kaupunginhallitus hyväksyi joulukuussa 2023 yhdis-
tysyhteistyöohjelman, joka kuvaa yhdistysten ja kaupungin 
työntekijöiden välistä yhteistyötä, sen tavoitteita ja toimintata-
poja. Ohjelmaan pääset tutustumaan kaupungin verkkosivuilla: 
https://www.pori.fi/kaupunki-ja-hallinto/talous-ja-strategia/
avustukset/yhdistysyhteistyo/
Tulevana keväänä Porin kaupunki järjestää yhdistysillan. Kevät 
on yhteistyön aikaa, joten yhdistysillan teema keskittyy vah-
vasti verkostoitumiseen ja yhteistyöhön. Yhdistysilta toteute-
taan huhtikuussa. Ohjelma ja paikka tarkentuvat lähempänä 
ajankohtaa ja siitä viestitään Porin kaupungin verkkosivuilla ja 
sosiaalisessa mediassa.

Porin seudun kansalaisopisto
Laviassa alkavia kursseja
• 14379L Traditionaalinen jooga -lyhytkurssi Laviassa,  

Yhtenäiskoulu torstaisin  4.4.-2.5. klo 17.15-18.45 
Opettaja Mirva Rinne. Kurssimaksu 21 €.

• 14295L Voimajumppa-lyhytkurssi Laviassa 
Yhtenäiskoulu maanantaisin 8.4.-29.4. klo 17.30-18.30 
Opettaja Mirva Rinne. Kurssimaksu 17 €

• Ilmoittautuminen www.pori.fi/kansalaisopisto ja arkisin 
kello 10-17.30 puhelimitse 02 621 5963.

Porin kaupunki tukee porilaisten nuorten ja opiskelijoiden 
kesätyöllistymistä 

Kesätyöpaikkatuki
Kesätyöpaikkatuen haku alkaa 1. helmikuuta ja sitä myönnetään 
Suomessa toimiville y-tunnuksen omaaville työnantajille heidän 
palkatessaan kesätöihin vuosina 2004–2009 syntyneitä koululai-
sia ja opiskelijoita. Tukea voidaan myös myöntää opiskeluunsa 
liittyvää harjoittelua suorittavasta opiskelijasta, vaikka hän olisi 
vanhempi. Myönnettävä tuki riippuu suoritettavien työtuntien 
määrästä ja se kattaa osan palkkakuluista. Tukea myönnetään 
hakujärjestyksessä määrärahan puitteissa 31.5.2024 saakka. 
Hakukäytäntö on muuttunut ja hakemus tehdään sähköisesti.  

9. luokkalaisten kesätyöseteli
Kaikille porilaisille 9. luokkalaisille jaetaan henkilökohtaiset 
sähköiset kesätyösetelit koulujen kautta viikolla 7 eli 12.2. al-
kaen. Setelin myötä jokaiselle nuorelle on varattu oma määrä-
raha, jolla kaupunki kustantaa osan palkkakuluista. Nuoren voi 
palkata Suomessa toimiva, y-tunnuksen omaava työllistäjä tai 
yksityinen henkilö, joka hoitaa lakisääteiset työnantajamaksut. 
Kesätyösetelin voi käyttää vähintään 30-60 tuntia kestävään 
Suomessa tapahtuvaan kesätyöhön. Setelin arvo on 90-180 
euroa.  

Kesäyrittäjä-ohjelma
Uutena tukimuotona on nuorten kesäyrittäjyyden tukeminen. 
Kesäyrittäjä-ohjelman toteuttaa Oppimo Oppimiskeskus Oy yh-
dessä Porin kaupungin kanssa. Tavoitteena on saada koko kesän 
kestävään prosessiin mukaan 8-15 vuosina 2004-2009 synty-
nyttä porilaista nuorta. Kaupunki tukee jokaista osallistujaa 540 
euron kesäyrittäjäsetelillä. Haku on käynnistynyt 5.2.2024.

Satakunnan Museo 
Satakunnan Museon Hallituskadun museorakennuksen 
paloilmoitinjärjestelmä uusitaan helmi-maaliskuun aikana. 
Asennustöitä tehdään museon kaikissa tiloissa, ja turvallisuus-
syistä yleisötilat ja näyttelyt sekä museokahvila ovat suljettuna 
1.2.-1.4.2024. Satakunnan Museossa ei järjestetä sulun aikana 
ryhmäopastuksia tai yleisötapahtumia. Museon asiantuntijat 
ovat kuitenkin tavoitettavissa normaalisti puhelimitse tai sähkö-
postilla.Yleisötoiminta jatkuu sulunkin aikana vilkkaana Porin 
museoiden muissa toimipisteissä sekä verkossa. 

Luontotalo Arkin uusi näyttely Ainutlaatuinen Yyteri avautuu 
torstaina 8.2.2024. Näyttely kertoo Porissa sijaitsevan kuuluisan 
hiekkarannan dyyniluonnosta ja sen erityispiirteistä. Millaisia 
lajeja Yyterin dyyneillä elää? Miten dyynit muodostuvat? Mikä 
uhkaa dyynejä ja miten niitä suojellaan? Muun muassa näihin 
kysymyksiin saadaan vastaus. 

Rosenlew-museon maanantaina 29.1. alkaneessa luentosarjassa 
perehdytään ydinvoiman kulttuuriperintöön ja Rakennus-
kulttuuritalo Toivossa jatkuvat korjausneuvontaillat. Lisäksi 
helmi-maaliskuussa järjestetään etäluentoja arkeologiasta.
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Toukokuun 9:ntenä Satakunnan museossa avautuu Eng-
lund-näyttely, jossa perehdytään mestarivalokuvaaja John 
Englundin kuvaamon ainutkertaisiin valokuviin ja Englundien 
tarinaan. Suistomaan Soittopäivät – uuden aallon harjalla jatkuu 
Parvi-näyttelytilassa 26.5. asti. 

Porin taidemuseo on suljettuna peruskorjauksen vuoksi. Porin 
museoiden kevään ohjelma löytyy verkkosivuilta osoitteesta 
satakunnanmuseo.pori.fi.

Yksityistieavustukset haettavana
Porin kaupungin alueella olevat yksityistiet voivat hakea viime 
vuoden kunnossapitoavustuksia Porin kaupungin teknisel-
tä lautakunnalta perjantaihin 5. huhtikuuta asti. Avustuksia 
myönnetään yksityisteille, joiden vaikutuspiirissä on vähintään 
kaksi vakinaista asuntoa ja toimiva tiekunta. Kunnossapito-
kustannuksiin ei hyväksytä talkootöitä, eikä pihateitä avusteta. 
Yksityistielaki edellyttää myös, että tiekunta on huolehtinut tien 
käytön rajoitusten, kuten painorajoitusten, puomien ja liiken-
nöintikieltojen ilmoittamisesta kansalliseen tie- ja katuverkon 
tietojärjestelmään, Digiroadiin. Lisäksi tiekunnan tulee huo-
lehtia, että tien yhteyshenkilön tiedot ovat ajan tasalla Man-
mittauslaitoksen yksityistierekisterissä. Yksityistieavustusten 
hakulomakkeet täytetään ensisijaisesti sähköisesti kaupungin 
verkkosivuilla. Mikäli sähköisen lomakkeen käyttö ei ole mah-
dollista, voi verkkosivuilta tulostaa paperilomakkeen. Paperilo-
makkeita voi noutaa myös Porin kaupungin asiakaspalveluista. 

SATAKUNNAN HYVINVOINTI-
ALUE TIEDOTTAA 
Satakunnan hyvinvointialueen sote-keskuksiin on mahdollista 
ottaa yhteyttä digitaalisesti Minun asiointini -palvelussa.
Digitaalinen yhteydenotto parantaa asiakkaan saamaan palvelua 
ja tehostaa sote-keskusten toimintaa, sillä asiakkaalla on aikaa 
kirjoittaa asiansa rauhassa.
- Kokemuksemme on, että asiakkaat kertovat yhteydenottolomak-
keella asiansa ja palveluntarpeensa todella hyvin, kertoo ylilääkäri 
Ulla Ylläsjärvi
Myös ammattilaisella on Ylläsjärven mukaan aikaa perehtyä 
yhteydenottoon paremmin kuin puhelimitse tapahtuvan yhtey-
denoton tapauksessa.
- Digitaalisen yhteydenoton tapauksessa on paremmin aikaa 
esimerkiksi konsultoida toista ammattilaista palveluntarpeen 
arvioinnissa ja palvelunohjauksessa, Ylläsjärvi kertoo.
Palvelu edellyttää vahvaa tunnistautumista, joten asiakkaan tiedot 
ovat heti ammattilaisen saatavilla, eikä asiakkaan tai ammattilai-
sen aikaa kulu henkilötietojen kertaamiseen.
Palvelulupaus on, että sähköisiin yhteydenottoihin vastataan 
sote-keskusten aukioloaikana kahden tunnin sisällä.
Palvelu löytyy Satakunnan hyvinvointialueen nettisivuilta kohdas-
ta Oikopolut > Ota yhteyttä terveysasemalle digitaalisesti.

NOORMARKUN SEURAKUNTA, 
LAVIAN ALUE: 
                                  
Kirkko: Lavian kirkko, Tampereentie 28, Lavia
Facebook: Lavian alue Noormarkun seurakunnassa

Lavian Kirkko:  
Messu klo 13:  
10.3. klo 10 Anttoora, Hämäläinen,  
24.3. Järvinen, Hämäläinen,  
28.3. klo 18 Järvinen, Hämäläinen,  
31.3. klo 14 Järvinen, Miettinen,  
24.3. Järvinen, Hämäläinen,  
28.3. klo 18 Kiirastorstain messu Järvinen, Hämäläinen,  
31.3. klo 14 Järvinen, Miettinen,  
7.4. klo 10 Messu Rainerma, Hämäläinen,  
21.4. klo 13 Messu Anttoora, Hämäläinen,  
5.5. klo 10 Messu Anttoora, Hämäläinen,  
19.5. klo 13 Messu Järvinen, Hämäläinen
Ke 13.3. klo 13 Talvisodan päättymisen muistopäivä, seppeleen 
lasku,  Rainerma, Lottaperinne tarjoaa kahvit tilaisuuden jälkeen 
seurakuntakodilla 

Ti 26.3. klo 9.15 Pääsiäisnäytelmä koululle, päiväkodille ja yleisölle. 
Ti 26.3. klo 18 Hiljaisen viikon musiikkihetki
La 27.4. klo 8 Hartaushetki Kaatuneiden muistopäivänä Lavian 
sankarihautausmaalla, Järvinen
Pe 10.5. klo 10-13 Päivystys äitienpäivän alla Lavian kappelihau-
tausmaalla, seurakunnan työntekijöitä paikalla
To 16.5. klo 18 Lavian kirkko, Konsertti, Noormarkun-, Lavian- ja 
Meri-Porin kirkkokuorojen yhteiskonsertti

Päiväkerhotila: Päiväkerho ma iltap. ja to aamup.. Kysy vapaita 
paikkoja Sengström p.0447309717

Seurakuntakodilla:  
Ruoka-apu, parittomat to 15.30–16.30, jäännösruuan jako
Ti klo 16–17.30 naisten sauna, joka kk:n viim. kerralla iltapala ja 
hartaus
To klo 13–15 Käsityö-Olohuone, Sininen olohuone
Ma 4.3., 8.4. ja 6.5. klo 14 naisten keskustelupiiri Raamatun äärellä
To 14.3., 18.4. klo 18 miesten saunailta
To 21.3., 25.4. ja 30.5. klo 18 miesten Raamattupiiri
Ke Ke 6.3. klo 9 Kaiken kansan virkistyspäivä 
To 7.3., 21.3. klo 15-16.15 vintti. nuorten raamattupiiri 
Ma 18.3. klo 18 Yhteisvastuuilta, voileipäpuffetti
Ma 13.5. klo 18 Kenian Lähetysilta Virpi Otieno, Tellervo Kuusiranta
Su 26.5. klo 17 Nuorten kevätkonsertti, Tarton matkan hyväksi, 
Lahtivirta, Jalonen, Hännikkälä. 
Musiikki ja kirkkokuoro: Kirkkokuoron harjoitukset joka ke 18, 
Lavian kirkko, tied. Hämäläinen.  
Muualla: Tämmösten tupa joka pe 9.30-12,  
Keskustantie 3, juttelua ja kahvittelua.
Pe 1.3. klo 10 Lauluhetki Tämmösten tupa
To 7.3. klo 18 Hengelliset laulut Riuttala-Mustajoki kylätalolla
Ke 27.3., 23.5. klo 13 Hartaus Aleksin Hovi, Järvinen 
Ke 8.5. klo 13 Hartaus Aleksin Hovi, Lahtivirta
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info@pssv.fi puh. 044 5772277

• valokuituliittymät 
• luotettavat, nopeat ja edulliset internet -yhteydet
• parhaat tv-palvelut, mm. paikalliskanavat
• edullisen mainosnäkyvyyden paikallis-tv:ssä

ALUEEN AINOA PAIKALLINEN OPERAATTORI TARJOAA:

Myynti myös suoraan
kasvihuoneelta.

Korhosentie 9, Lavia
040 5915212 / Helena
040 7039155 / Emmi

Meidät löydät:

Perjantai aamupäivällä  Lavian torilta

Lauantai aamupäivällä  Suodenniemen torilta

Tiistai ja lauantai aamupäivällä 
Lavian Kahvibaarin edestä

Ja useista lähialueen kesätapahtumista

Hyvä valikoima 
puutarhan tuotteita, 

tervetuloa ostoksille!
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Lavia-Seura ry:n

sääntömääräinen kevätkokous
19.3.2024 klo 19

POP pankin kokoustilassa (Tampereentie 6).

Kahvitarjoilu.

Kokouksen alkuun Mari Ojamäki Olotilaneuvoksesta

pitää lyhyen esityksen aivojen hyvinvoinnista.

 
 
 
 

 
 

 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KOKOUS  

 

Lavian Osuuspankilla ma 25.3.2023 klo 18. 

 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.  

 

Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

   

Lavian 4H-yhdistys ry:n hallitus 

 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KOKOUS
Lavian Osuuspankilla ma 25.3.2023 klo 18.
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.
Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Lavian 4H-yhdistys ry:n hallitus

KUTSU
Eläkeliiton Lavian yhdistys ry  
kevätkokous torstaina 14.3.2024  
klo 15.30 jäsentilaisuuden jälkeen  
PopPankin kokoustilassa.
Esillä sääntömääräiset kevätkokousasiat.
Hallitus

Hanhijoen seudun kyläyhdistys ry:n  
kevätkokous sunnuntaina 21.4.2024  
klo 14 Matinlammella. Tervetuloa!
Hanhijoen seudun kyläyhdistys ry.

Heinolankulman vesiosuuskunnan 
varsinainen kokous torstaina 21.3. 
klo 18.30 Lavian Osuuspankin kok-
oushuoneella. Hallitus klo 17.45. 

LAVIAFOORUMIN tapaamisessa tiistaina 5.3.2024 klo 18 mukana yhteys-
koordinaattori Annika From. Yhteyskordinaattori on nimetty Porin kau-
pungin organisaatiossa yhdistysyhteyshenkilöksi, jonka toimenkuvaan kuuluu 
kaupungin alueella toimivien yhdistysten kanssa tehtävän yhteistyön koordi-
nointi ja tukeminen. 
 
Tapaaminen Wanha Shell, Tampereentie 9.
Laviafoorumin ovat tervetulleita niin yhdistysten edustajat kuin  
kaikki muutkin Lavian asioista kiinnostuneet.

Tervetuloa!
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040
765 2596

 

Keskustaksi
0800 924 42

Taksi Helsinki
0800 414 612

Anitta Lähteenmäki
040 548 3391

toivetaksinumero
1685PR

toivetaksinumero
8985

Jukka Lähteenmäki
0400 189 128

toivetaksinumero
1268PR

Vesa Peltovirta
040 848 8886

toivetaksinumero
1683PR 

toivetaksinumero
8972

TAKSIT LAVIASSA
Satakunnan kelakuljetukset:
Tilauspuhelun aikana voit toivoa tiet-
tyä autoilijaa. Meno-paluukyydit myös 
jälleen mahdollisia.
Huom! ota ensin yhteys autoilijaan en-
nen kuin tilaat toivetaksin, jotta taksi 
on vapaana haluamanasi ajankohtana

Jukka
Rautiainen
Puh. 0400 621 690

Jukka
Rautiainen
Puh. 0400 621 690

Likakaivojen tyhjennykset Laviassa.

Likakaivojen tyhjennykset Laviassa.
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Suvin Siivous- 
palvelulta siivousapua  
arkeen ja juhlaan! 
• Kodin perus- ja  

syväpuhdistavat siivoukset
• Juhlasiivoukset
• Muuttosiivoukset
• Kesämökin siivoukset
• Myös puutarhatyöt! 
Ota yhteyttä ja sovitaan ILMAINEN  
ensitapaaminen kohteeseen!
040 5698947
suvinsiivouspalvelu@gmail.com
Siivousterveisin Suvi Mäkelä

POLTTOPUUTA, koivua 
Kesän satokauden tullessa 
vadelmaa, pensasmustikkaa.
kysy myös mansikkaa.  
www.kuuselan.fi
VP Kuusela, puh 040 5358285
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Lavian osasto                                                                                     
 

Kutsu on kaikille läheistään hoitaville tai hoidettavan 
menettäneille 

Tervetuloa mukaan virkistymään, saamaan vertaistukea ja  
voimia omaishoitajan arkeen!  

Tule mukaan, vaikka et kuuluisikaan kunnallisen  
omaishoidontuen piiriin. 

Tapaamiset Wanhalla Shellillä kello 13–15 (os. Tampereentie 9) 
kahvikupin äärellä: 

ke 20.3.2024 ja ke 17.4. 2024 
ke 15.5.2024 Velhonnokan nuotiolla. 
Omaishoitajien hemmotteluhoidot:  
Lavian Hiusmuotoilussa ja Hoitola Paussissa, 

Wetreex Hyvinvointipalveluissa sekä  
Koulutettu hieroja Jussi Huhtalalla  

– omaishoitaja, käy hemmotteluhoidossa! 
 

♥ Terveisin SPR Lavian osaston vapaaehtoiset. 
♥ Lisätietoja toiminnastamme Pirjolta 0400 732 821  

tai Pirkolta  044 296 0990  

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA MUKAAN! 
 

SÄÄNTÖMÄÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 
TI 26.3.2024 KLO 18  

Wanha Shell, os. Tampereentie 9 
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 

Hallitus 

SÄILYTÄ TÄMÄ 

HYVÄ SEURA VIRKISTÄÄ! 

Tervehdys Lavian torikahviosta!
Kesä lähenee ja tori-elämä vilkastuu lisääntyvin myyjin 
ja toivottavasti myös asiakkain. Nyt olisi mahtava tilai-
suus napata itselleen kahvitusvuoro ja tehdä pientä lisä-
tienestiä, mutta erityisesti tuottaa iloa kyläläisille mahta-
valla palvelulla ja viettää mukava perjantai-aamupäivä 
toriväen ilona. Torikahviota on mahdollista käyttää 
myös muina aikoina järjestettäviin tapahtumiin, kun-
han varaat ja sovit käytöstä. Varauksista ja lisätiedoista 
vastaa Emmi 0407039155

Torikahviot kesä 2024

Pe 3.5.
Pe 10.5 
Pe 17.5.
Pe 24.5.
Pe 31.5 
Pe 7.6. Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys
Pe 14.6. Haunia-Kallialan kyläyhdistys
Pe 21.6. Hanhijoen kyläyhdistys
Pe 28.6. Hanhijoen kyläyhdistys
Pe 5.7. Haunia-Kallialan kyläyhdistys
Pe 12.7. Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys
Pe 19.7. Hanhijoen kyläyhdistys
Pe 26.7. Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys
Pe 2.8. Hanhijoen kyläyhdistys
Pe 9.8.
Pe 16.8.
Pe 23.8 
Pe 30.8.
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Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää  |  Puh. 045 230 6869
hydropojat@hydropojat.fi  |  www.hydropojat.fi

Hydrauliikkaa • Laakereita • Öljyt  • Suodattimet  •  Teollisuustarvikkeet 
Valtra-varaosat  •  Maataloustarvikkeet • Letkupalvelu 24 h

KUINKA 
VOIMME 
AUTTAA? Huolto • Varaosat • Myynti

Uutta!  
Autojen varaosat

Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää  |  Puh. 045 230 6869
hydropojat@hydropojat.fi  |  www.hydropojat.fi

Hydrauliikkaa • Laakereita • Öljyt  • Suodattimet  •  Teollisuustarvikkeet 
Valtra-varaosat  •  Maataloustarvikkeet • Letkupalvelu 24 h

KUINKA 
VOIMME 
AUTTAA? Huolto • Varaosat • Myynti

Uutta!  
Autojen varaosat

Wetreex
Hyvinvointipalvelut Klassinen hieronta

Vauvahieronta
Purentalihasten käsittely

Kalevalainen jäsenkorjaus 

Puh. 040 8251 777
Koulutettu hieroja Minna Sälliluoma

Porintie 3, 38600 Lavia

Ajanvaraus osoitteessa
vello.fi/wetreex
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KAMPIN SAHA KY 
Susikosken�e 26, Lavia, kampinsaha.fi 

040 5911 500, ma-pe 8.00–16.30 
Myymme puutavaraa saha�una, höylä�ynä 

ja painekylläste�ynä. 
Ostamme hyvälaatuisia kuusivaltaisia 

päätehakkuuleimikoita. 
Puunhankinta: 0400-298 780 

 

KALLE VEHKALAHTI

Aurinkopaneelit luotettavasti!  
Pyydä ilmainen arvionti ja tarjous.

puh. 045 329 3915
kalle.vehkalahti@powera.fi
powera.fi
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Kiinteistöhuollot, 
pikkuremontit, 

pihatyöt ym. 
T:mi Toni Vuohelainen 

puh 045 232 6142 
 
 
 

JK-Rakennuspalvelut
Uudisrakentaminen

Ulko-, sisä- ja kattoremontit
Kylpyhuone ja sauna

Jani Koski
050 9119 083

jk.rakennuspalvelut@gmail.com
www.jk-rakennuspalvelut.fi

Ruokaa ja leivonnaisia vuosien kokemuksella 
Tmi Pirkko Varheenmaa 

044 296 0990  
Wanha Shell, Tampereentie 9, Lavia

Naistenpäivätapahtuma pe 8.3.2024 klo 15–18 
Paikalliset yrittäjänaiset esittelemässä ja myymässä 

tuotteita.

Kahvitarjoilu ke 3.4.2024 klo 13–19 
pyöreiden vuosien kunniaksi. 

Ei lahjoja, ei kukkia, poikkea kahvilla!

Ruokaa ja leivonnaisia vuosien kokemuksella 

Tmi Pirkko Varheenmaa 
044 296 0990  

juhla/kokoustilat  

Wanha Shell, Tampereentie 9, Lavia 

 

 

UUSIEN AUTONRENKAIDEN  
MYYNTI JA ASENNUS

Susikoskentie 65, Lavia 
Lisäksi pienkonehuolto ja korjaus

tiedustelut: Jarmo Uusitalo
050-325 3732

jarmo.uusitalo@taksiuusitalo.fi

LAVIAN MAATALOUSNAISET RY
Vuokrataan kahvinkeitintä ja
pitokalustoa (50-300 hengen)
Kalustosta voi vuokrata myös

eri kokoisia tarjoiluastioita.
Varaukset, miel. iltaisin

Anita Kamppi 0400 204555
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Koiran lihashuoltoa Laviassa
Suomen koirahierojat ry jäsen - yli 10v kokemuksella

ww ww ww .. kk oo ii rr aa hh oo ii tt oo .. ff ii

- hieronta
- laserhoito

- lymfahieronta
- kraniosakraalikäsittely

Lisätietoa ja ajanvaraus hoitohuoneelle nettisivuiltamme
tai soita numeroon 040 535 4450 - Ylikoskentie 7, Haunia SCELETUS

koirahoito

SCELETUS
koirahoito.fi

Etälääkäripalvelu
Lavian ja Kiikoisten
apteekeissa ILMAN

AJANVARAUSTA
arkisin klo 9-17

Lavian apteekki
Tampereentie 3 
p. 040 756 3820

Kiikoisten apteekki 
Taitajantie 1 
p. 040 756 2642

Nuohoustoimi Vuorijärvi Ky 

050 338 8626 Jari Vuorijärvi 
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PARTURI-KAMPAAMO 
AALTO 

Tampereen�e 3, Lavia 
Avoinna ma-ke, pe klo 9-17, la 9-13 

Sulje�u torstaisin 
puh. 02 5571 243 

       

LUOMUMUNAT SUORAAN TILALTA 
puh.  050 5427 449/Pauli Kamppi 
 tai     050 3284 469/Tiia Kamppi 
 os.  Puistokatu 27, 38650 Lavia 

 

Tmi P K Koskinen 
050 5999 864 

Remontti- ja putkikorjaukset  
ammattitaidolla  
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TOURUN TILATEURASTAMO 
LIHAA SATAKUNNASTA 

Rahtiteurastus ja lihan leikkuu,  
myös riistaeläimet.

Rainer Myllymaa
0500 955263 / 0400 955263

Tilitoimisto Elli Mannelin
KLT-kirjanpitäjä 

Lutikontie 28
38600 Lavia

puh. 02-5571 244
matkapuh. 040-5471 244
elli.mannelin@luukku.com

ILMALÄMPÖPUMPUT 
Myynti ja asennus  

T:mi Juha Niinikoski 
 puh. 040 563 2476

TTIILLIITTOOIIMMIISSTTOO  
SSUUSSIIKKOOSSKKEENN  TTAASSEE  

 
Tarhurintie 8, 38600 LAVIA 

044 531 4526, susikoskentase@gmail.com 
toimistoaika ma-pe klo 9-15 

kirjanpito, isännöinti, TIKO-tieisännöitsijä 
Huom! perinteisesti tai sähköisenä (Visma Fivaldi) 
 



Urakointi

Kuusirannan sahaKuusirannan saha
• puutavaran myynti

• rahtisahaus

• höylättyä

• pohjamaalattua

• painekyl lästettyä

• tuppeen sahattua

Ari 0400 138 921

Sami 040 411 3030

• 5t,  15t ja 28t kaivuri t

• lavett ikul jetukset

• maarakennusalan työt  

pohjarakentamisesta viherrakentamiseen

• maa-ainesten toimitukset  

mm sorat, hiekat, mullat,  kuorikatteet

• traktoriurakoint i

• energiapuun korjuu

• tarvikkeet mm putket, kaivot, 

suodatinkankaat

• pihapuiden kaato ja pois vienti

• uutta!: kivien ampuminen ja louhiminen

KKlliikkkkaaaa  ssiivvuuiillllee

Kuusiranta OyKuusiranta Oy

• l istoja

• ruuveja

• haketta

• kutterin-/sahanpuru

VVuuookkrraaaa  ppaalljjuu

Kuusirannantie 48, 38600 LAVIA - sami.kuusiranta@kuusirantaoy.fi


